«КОЗЬМОДЕМЬЯНСК

ХАЛА» ХАЛА ОКРУГЫН
АДМИНИСТРАЦИН

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«ГОРОД КОЗЬМОДЕМЬЯНСК»

ПОСТАНОВЛЕНИ ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                от 26 июля 2017 г. № 475

О внесении изменений и дополнений в административный регламент
администрации муниципального образования «Городской округ «Город

Козьмодемьянск» по предоставлению муниципальной услуги
«Предоставление земельного участка, находящегося в муниципальной
собственности, полномочия по управлению и распоряжению которым

осуществляет администрация муниципальное образованияе «Городской
округ «Город Козьмодемьянск», в собственность, в аренду, в безвозмездное

пользование без проведения торгов»

В  соответствии  с  Федеральным  законом  от  06.10.2003  №  131-ФЗ  «Об
общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ «Об организации
предоставления  государственных  и  муниципальных  услуг»  администрация
муниципального образования «Городской округ «Город Козьмодемьянск»
п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в административный регламент администрации муниципального
образования «Городской округ «Город Козьмодемьянск» по  предоставлению
муниципальной услуги «Предоставление земельного участка,  находящегося в
муниципальной  собственности,  полномочия  по  управлению  и  распоряжению
которым  осуществляет  администрация  муниципальное  образованияе
«Городской  округ  «Город  Козьмодемьянск»,  в  собственность,  в  аренду,  в
безвозмездное  пользование  без  проведения торгов»  изменения  следующего
характера:

1)  в  наименовании,  в  пункте  1.1  слова  «муниципальное  образованияе»
заменить на «муниципального образования»;

2) пункт 1.2.2 изложить в следующей редакции:
«От  имени  юридических  лиц  заявления  подают  лица,  действующие  в

соответствии  с  законом,  иными  правовыми  актами  и  учредительными

документами  без  доверенности  (руководители);  представители  в  силу
полномочий, основанных на доверенности.»;

3)  в  пункт  1.3  после  слов  «Комитета  по  управлению  муниципальным
имуществом  администрации  муниципального  образования  «Городской  округ
«Город  Козьмодемьянск»»  добавить  слова  «(далее  –  КУМИ  города
Козьмодемьянска)»;

4)  в  абзаце  втором  пункта  1.7  после  слов  «электронный  адрес  КУМИ»
добавить слова «города Козьмодемьянска»;

5) пункт 2.5 дополнить ссылками:
«Устав  муниципального  образования  «Городской  округ  «Город

Козьмодемьянск»  принят  решением  Собрания  депутатов  муниципального
образования "Город Козьмодемьянск" от 29 июня 2005 г. N 54» (официальный
интернет-портал правовой информации http://mari-el.gov.ru/pravo.);

настоящий административный регламент.»;
6) в подпункты 1) и 2) пункта 2.6.1 после слова «отчество» довить слово

«(при его наличии)»;
7) в подпункты 1) и 2) пункта 2.6.3 после слова «отчество» довить слово

«(при его наличии)»;
8)  в  подпункте  24  пункта  2.10.2  слова  «государственном  кадастре»

заменить словами «государственной регистрации»;
9)  в  абзаце  четырнадцатом  пункта  2.16  слова  «стоянке  администрации»

заменить на «стоянке у здания администрации»;
10) в абзаце первом пункта 3.5.1 слово «после» заменить словами «со дня»;
11) в абзаце первом пункта 3.9.1 слово «после» заменить словами «со дня»;
12) в абзаце первом пункта 3.6.2 слово «министром» заменить на «мэром

города Козьмодемьянска»;
13) пункт 5.1 изложить в следующей редакции:
«Заявитель  вправе  обжаловать  решения и (или) действие (бездействие)

администрации  города  Козьмодемьянска  (или)  его  должностных  лиц,
муниципальных  служащих  при  предоставлении  муниципальной  услуги  в
судебном и (или) досудебном (внесудебном) порядке.»;

14) пункты 5.2.1 и 5.2.2 исключить;
15) абзац третий пункта 5.5. исключить;
2.  Настоящее  постановление  подлежит  опубликованию  на  официальном

сайте в сети «Интернет» и в газете «Ведомости Козьмы и Дамиана».
3.  Настоящее  постановление  вступает  в  силу  после  его  официального

опубликования.

Мэр города Козьмодемьянска                   М. Козлов

	ПОСТАНОВЛЕНИ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	О внесении изменений и дополнений в административный регламент администрации муниципального образования «Городской округ «Город Козьмодемьянск» по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельного участка, находящегося в муниципальной собственности, полномочия по управлению и распоряжению которым осуществляет администрация муниципальное образованияе «Городской округ «Город Козьмодемьянск», в собственность, в аренду, в безвозмездное пользование без проведения торгов»